
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 12.01.2015 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  
Mona Kolberg, Torbjørn Olsen, Ivar Østby, Jorunn Selnes, Gunvor Støle Melsom, Ingvar Jostein Svegården. 

 

Meldt forfall: 

Merete Wilskog, Trine Nickoline Rogne Møller. 

 

Åpning og bevertning: Mona Kolberg 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 15. desember 2014:  Godkjent 

 

Sokneprest Torbjørn Olsen og saksbehandler Merete Strandberg fortalte litt om arbeidsoppgavene og 

arbeidssituasjonen sin. Noe av de som kom frem var:  

 

Torbjørn Olsen: 

 Det er bra å være prest i Hakadal! Utfordringen er at det er mange arbeidsoppgaver og at Nittedal og 

Hakadal er dårlig bemannet med prester. 

 Konfirmantundervisningen er nå delt med kateket Dag Jonassen.  

 «Straffen» ved å ha vært lenge et sted er at det er mange man ikke kan si nei til, da det er bygd et 

stort nettverk 

 Det at det er mange ting som må gjøres gjør at det blir færre samtaler og hjemmebesøk 

 Det som gleder mest, er det vanlige gudstjenestelivet, med bra oppmøte. Det vanlige er det beste.  

 

Merete Strandberg: 

 Det er bra å være saksbehandler i Hakadal. Det er et godt samarbeid med sokneprest og kirkeverge 

 Menighetsrådet er flott å jobbe med – enkelt og korte prosesser. 

 Det er  mange arbeidsoppgaver og hun skal nå også ha en del av oppgavene rundt bookingen av 

Nittedal kirkestue. 

 

Saker 
 

Sak 001/15 Valg av leder og nestleder for 2015 
Hvert år må menighetsrådets leder og nestleder velges på nytt. Vi velger leder og nestleder på dette møtet. Det blir en 

skriftlig avstemming.  

 

Vedtak: 
Leder i Hakadal menighetsråd 2015 blir: Ingvar Svegården 

Nestleder i Hakadal menighetsråd 2015 blir: Gunvor Helene Støle Melsom  

 

 

Sak 002/15 Evaluering av juletrefesten lørdag 28. desember 2013 
Søndag 28. desember 2014 ble årets juletrefest avholdt. Vi evaluerer den.  

 

Vedtak: 
Juletrefesten 28. desember 2014 på Hagen skole ble avviklet på tradisjonelt vis. Fremmøte var rekordstort med 150 barn 



      

 
 

 

og voksne. Godteposen bør inneholde godteri for ca.20 ,- i hver pose 

 

 

Sak 003/15 Årsmøte 1. mars 2015 
1. mars 2015 avholdes Hakadal menighets årsmøte. Vi foreslår følgende fremdriftsplan:  

- MR møtet 12. januar: vi vedtar fremdriftsplanen 

- MR møtet 9. februar: Det legges frem et forslag til årsmeldingen. Denne vurderes og vedtas med endringer. Vi 

fordeler oppgavene for gjennomføring av årsmøtet 

- Søndag 15. februar er fristen for å legge ut årsrapporten til gjennomsyn  

- Søndag 1. mars: Årsmøtet gjennomføres 

 

Vedtak: 
Den fremlagte fremdriftsplanen for årsmøtet 2015 vedtas 

 

 

Sak 004/15 Trosopplæringsplanen: Tverrfaglig samarbeid 
I juni 2015 skal den lokale trosopplæringsplanen for Nittedal og Hakadal leveres inn til godkjenning hos Biskopen i 

Borg. Vi i menighetsrådene er ansvarlige, sammen med trosopplærer, for å skrive denne planen. Det ble satt opp 5 

møter der rådene og resten av menigheten ble invitert til å delta i prosessen. Disse møtene var delt inn i temaer.  I tillegg 

til disse møtene vil vi ha planen som tema i de nærmeste møtene våre.  

 

Tverrfaglig samarbeid er punktet på dette møtet. Det som foreløpig er skrevet i planen kan dere lese under. Hakadal 

menighetsråd utfordres til å prege denne teksten med innhold fra Hakadal. 

 

TVERRFAGLIG SAMARBEID 

 

Informasjon  

For at alle som jobber i kirka skal kunne gi gode svar om trosopplæring, må alle VITE HVA SOM SKJER. For å sikre 

dette vil vi: 

 Bruke tid på alle stabsmøter og informere om det som skjer i Intro 

 Ha et årshjul for Trosopplæring og gudstjenester slik at det er lettere å langtidsplanlegge 

 Sende Intro-brosjyren i pdf til alle i «Nittedal felles» på mail 

 Legge Intro-brosjyren som nedlastbar fil på nettsiden 

 Sørge for at kirkegårdsarbeidere har brosjyrer lett tilgjengelig 

 Alle som jobber på gudstjenester tar ansvar for å dele ut brosjyrer til barn/familier som er der 

 Kirkegårdsarbeiderne får kurs om sorg og sorgprosesser. De skal også få en brosjyre om sorggrupper som 

kan gis til sørgende som tar kontakt på kirkegården 

 

Rammer 

 Staben har vilje og ønske om å jobbe med trosopplæring, men for å få tid til dette må det tas en 

gjennomgang på hva vi skal gjøre mindre av. Strategi: 

 Bruke stabsmøte til en grundig gjennomgang av arbeidsområdene, hvor bør vi kutte? 

 Ha dialog med prost/biskop om gudstjenesteforordning og utfordringer i forhold til å ha tid til 

tilstedeværelse utover gudstjenesten (Prestene) 

 Involvering 

 Alle involverte i en «breddetiltaksgudstjeneste» trenger god og relevant informasjon om det de trenger å 

vite. Det er ikke mulig å   gjennomgå programmet og avklare uklarheter 

 Selv om alle skal være involvert er det også viktig at den enkelte skjermer seg og sier ifra om hva som 

IKKE er dens ansvar 

 Arbeidsmåter 

 Vi ønsker å ta i bruk «Salmeslag» 

 «Kveldsgudstjeneste med Livsglede» på Fjellhamar er også for barn, og vi ønsker å få flere fra Nittedal til 

å oppdage dette tilbudet 

 Lojalitet 

 Innad i en stab er det som regel ulik formening om hva som er «greit og ikke greit» f.eks. i kirkerommet, 

på en gudstjeneste osv. Uten en avklaring på dette vil vi framstå som svært splittet og utydelige utad. Det 

ønsker vi ikke. Derfor vil vi: 

 Drøfte situasjoner hvor man ble usikker 



      

 
 

 

 Ta opp til diskusjon negative reaksjoner som kommer fra menighetens medlemmer 

 Enes om en praksis som ALLE er lojale mot 

 

Evaluering 

 Alle medvirkende i en «stor-gudstjeneste» i forbindelse med breddetiltak snakker sammen raskt etter 

gudstjenesten er over. Hva skjedde som gjorde at barna følte seg «Alltid elsket – alltid sett»? Skjedde det noe 

som hadde motsatt virkning? Evt. hva? Hva må gjentas? Hva må forbedres? 

 Alternativt: evaluering på mail kort tid etter 

 Dersom det oppstod situasjoner som bør drøftes prinsipielt, så gjøres det på stabsmøte ved første anledning 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar forslag til tverrfaglig samarbeid i trosopplæringen til etterretning 

 

 

Sak 005/15 Gudstjenesteordning 
Gudstjenesteordningen for Hakadal menighet har vært i endring de siste årene. Vi enes om det innholdet som vi ønsker 

skal være fast for menigheten. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd oversender saken til komiteen som legger frem et forslag til neste menighetsrådsmøte. 

 

 

Sak 006/15 Hva gjør vi når kirken må stenges for arbeid? 
Det nye orgelet i Hakadal kirke vil bli satt opp i løpet av våren 2015. I den forbindelse må kirken stenges. Hva tenker 

Hakadal menighetsråd om den perioden da kirken blir stengt? Hva gjør vi med gjennomføring av gudstjenester og andre 

seremonier?  

 

Vedtak: 
Gudstjenestene og kirkelige handlinger legges til kirkestua i den perioden kirken stenges på grunn av innstallering av 

nytt orgel. Kapellet på Døhli alders- og sykehjem kan eventuelt være et alternativ. Andre seremonier som krever støtte 

plass og et mer egnet lokale flyttes til Nittedal kirke 

 

Meldingssaker 
Sak 000001 Nytt fra råd og utvalg 

 Det er 7 søkere til den siste 50 % stillingen som organist. Tre innkalles til intervju   

 Trosopplæringsmøte: Det jobbes med trosopplæringsplanen. Utfordringen er å få flere timer 

rettet mot Tweens arbeidet 

 

Sak 000002 Menighetsrådsvalg 2015 

Tiden for valg av nytt menighetsråd nærmer seg. Vi må tenke på hvem som er mulige 

kandidater og om det er noen som stiller til gjenvalg. 

 

Alle medlemmer av menighetsrådet kommer med forslag til minst 4 kandidater hver til 

menighetsrådsmøtet i februar. Mona Kolberg har sagt seg villig til å skrive et innlegg i 

menighetsbladet og i Varingen 

 

Sak 000003 Eventuelt 
 

For Hakadal menighetsråd 

 

Ingvar Svegården      Merete E. Strandberg 

     Leder                Saksbehandler 


